
СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Јас________________________________  

Изречно се согласувам моите лични податоци: 

- Име и презиме; податоци по лична карта; трансакциска сметка. 

Да се обработуваат од страна на Општина Ресен со седиште на плоштад 
Цар Самоил бр. 20, Ресен во согласност со прописите за заштита на личните 
податоци, а исклучиво за намената и целта за која ја давам оваа согласност и 
воедно се согласувам тие да бидат обработени во печатена и/или електронска 
форма, а за сето тоа наведувам дека сум претходно информиран на 
недвосмислен и јасен начин. 

Со доброволното потпишување на оваа согласност, изјавувам дека сум 
информиран/а за целите на обработката. 

Известен/а сум дека оваа согласност, како и личните податоци кои се 
обработуваат можам во секое време да ја повлечам, бесплатно и со користење 
на едноставни средства. 

 

Датум и место:                                                                                 Име и презиме: 

___.___.2025                                                                 _______________________ 

РЕСЕН 

Целите на обработката на моите лични податоци за кои ја давам оваа 
согласност е за потребите на пријавување т.е поднесување барање за проценка 
и исплата на настаната штета од природна непогода - поплава. 


